
 Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 

www.wi.wroc.pl 

 

Wrocław: Dostawa komputerów stacjonarnych oraz przenośnych wraz 

z oprogramowaniem i akcesoriami dla Wrocławskich Inwestycji Sp. z 

o.o. 

Numer ogłoszenia: 467332 - 2013; data zamieszczenia: 15.11.2013 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wrocławskie Inwestycje sp. z o.o. , ul. Ofiar Oświęcimskich 36, 50-059 Wrocław, 

woj. dolnośląskie, tel. 71 77 10 905, faks 71 77 10 904. 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.wi.wroc.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa komputerów stacjonarnych oraz 

przenośnych wraz z oprogramowaniem i akcesoriami dla Wrocławskich Inwestycji Sp. z o.o.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: .1. Przedmiotem zamówienia 

jest dostawa komputerów stacjonarnych oraz przenośnych wraz z oprogramowaniem i akcesoriami. 

Przedmiot zamówienia obejmuje: 1.1. komputery stacjonarne zgodne z wymaganiami zawartymi w OPZ pkt 

1 i 2, 1.2. komputery przenośne (komputer TYP2) zgodne z wymaganiami zawartymi w OPZ pkt 1 i 3, 1.3. 

komputery przenośne (komputer TYP3) zgodne z wymaganiami zawartymi w OPZ pkt 1 i 4, 1.4. komputery 

przenośne (komputer TYP4) zgodne z wymaganiami zawartymi w OPZ pkt 1 i 5, 1.5. stacje dokujące 

(TYP1) zgodne z wymaganiami zawartymi w OPZ pkt 1i 6, 1.6. stacje dokujące (TYP2) zgodne z 

wymaganiami zawartymi w OPZ pkt 1 i 7, 1.7. monitory zgodne z wymaganiami zawartymi w OPZ pkt 1 i 8, 

1.8. napędy optyczne zgodne z wymaganiami zawartymi w OPZ pkt 1, 9 i 10 1.9. zewnętrzne dyski twarde 

zgodne z wymaganiami zawartymi w OPZ pkt 1 i 11.. 

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających  

Page 1 of 7

2013-11-15http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=467332&rok=20...



Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających, stanowiących nie więcej niż 20% 

wartości zamówienia podstawowego polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień co 

zamówienie podstawowe. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.20.00.00-1, 30.21.33.00-8, 30.21.31.00-6, 30.23.13.00-0, 

30.23.31.32-5, 30.23.74.60-1, 30.23.70.00-9, 32.42.50.00-8, 48.00.00.00-8, 30.23.31.50-7. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.06.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Wykonawca składający ofertę zobowiązany jest wnieść wadium w 

wysokości: Kwota wadium [PLN] 5 000,00; Słownie :pięć tysięcy złotych 00/100 Sposób i formę wniesienia 

wadium opisano w Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne muszą spełniać niżej wymienione warunki 

udziału w postępowaniu: posiadać wiedzę i doświadczenie oraz dysponować potencjałem 

technicznym i osobami zdolnymi do wykonania niniejszego zamówienia. Wykonawca musi 

spełniać następujące warunki dotyczące powyższych okoliczności (w przypadku wspólnego 

ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, oceniany 

będzie ich łączny potencjał techniczny i kadrowy oraz łączne kwalifikacje i doświadczenie): 

wykonać w okresie ostatnich 3 lat, przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej dwa zamówienia polegające na 

dostawie sprzętu komputerowego obejmującego komputery stacjonarne oraz przenośne o 

wartości nie mniejszej niż 200 000,00 zł brutto każda 

III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne muszą spełniać niżej wymienione warunki 

udziału w postępowaniu: dysponować potencjałem technicznym do wykonania niniejszego 

zamówienia. Wykonawca musi spełniać następujące warunki dotyczące powyższych 

Page 2 of 7

2013-11-15http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=467332&rok=20...



okoliczności (w przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie 

niniejszego zamówienia, oceniany będzie ich łączny potencjał techniczny i kadrowy oraz łączne 

kwalifikacje i doświadczenie): posiadać dokumenty potwierdzające, że oferowany przez 

Wykonawcę sprzęt odpowiadają wymaganiom Zamawiającego opisanych w Części II SIWZ- 

Opisie Przedmiotu Zamówienia. 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Spełniać niżej określone warunki, dotyczące sytuacji ekonomicznej i finansowej (w przypadku 

wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, 

oceniana będzie ich łączna sytuacja ekonomiczna i finansowa - w tym celu składane dokumenty 

mają dotyczyć tego lub tych z Wykonawców, którzy w imieniu wszystkich wykazywać będą 

spełnianie tego warunku), niezależnie od ilość części, na które Wykonawca składają ofertę, to 

jest : Wykonawca posiada środki finansowe w wysokości co najmniej 200 000,00 PLN lub 

posiada zdolność kredytową w wysokości co najmniej 200 000,00 PLN, posiadać opłacone 

ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia w wysokości co najmniej 100 000,00 PLN. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 

1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć: 

� wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, 

głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, 

na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały 

wykonane lub są wykonywane należycie;  

� określenie dostaw lub usług, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w wykazie 

lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o dostawach lub usługach niewykonanych lub 

wykonanych nienależycie 

wykaz wykonanych głównych dostaw, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z 

podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały 

wykonane sporządzony według wzoru stanowiącego Załącznik nr 5 do IDW, oraz załączeniem 

dowodów, czy zostały wykonane należycie. UWAGA: za główne dostawy , o których mowa powyżej 

Page 3 of 7

2013-11-15http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=467332&rok=20...



Zamawiający uważa wszystkie te dostawy, o których mowa powyżej.;  

� opis urządzeń technicznych oraz środków organizacyjno-technicznych zastosowanych przez 

wykonawcę dostaw lub usług w celu zapewnienia jakości oraz opisu zaplecza naukowo-

badawczego posiadanego przez wykonawcę lub które będzie pozostawało w dyspozycji 

wykonawcy;  

� informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą wysokość 

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej 

niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia;  

� opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia.  

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty 

dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca: 

� informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość 

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową innego podmiotu, wystawioną nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia;  

� opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny podmiot jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia;  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

� aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania 

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

� aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca 

Page 4 of 7

2013-11-15http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=467332&rok=20...



nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem 

zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert;  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

� lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy 

kapitałowej;  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Stosowne Pełnomocnictwo(a) - w przypadku, gdy upoważnienie do podpisania oferty nie wynika 

bezpośrednio ze złożonego w ofercie odpisu z właściwego rejestru, w przypadku Wykonawców wspólnie 

ubiegających sie o udzielenie zamówienia, dokument ustanawiający Pełnomocnika do reprezentowania ich 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w 

sprawie niniejszego zamówienia publicznego. Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, 

potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych 

podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej 

sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż biedzie dysponował zasobami niezbędnymi do 

realizacji zamówienia w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów 

do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu 

zamówienia 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

Page 5 of 7

2013-11-15http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=467332&rok=20...



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1 Każda ze stron może wnieść o zmianę umowy w trybie pisemnym w przypadku: 1.1. ustalenia innego niż 

przewidziany w Harmonogramie dostaw terminu dostawy, jeżeli nie dotrzymanie terminu jest spowodowane 

okolicznościami niezależnymi od stron umowy, .1.2. wstrzymania produkcji, której nie można było 

przewidzieć, braku określonego produktu modelu sprzętu komputerowego, pod warunkiem że Wykonawca 

dostarczy sprzęt o parametrach technicznych nie gorszych niż te , które zostały wyspecyfikowane w ofercie 

Wykonawcy lub równoważnych, z tym zastrzeżeniem że cena sprzętu komputerowego o nowych 

parametrach technicznych nie ulegnie zwiększeniu. .2 Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej 

pod rygorem nieważności. To samo dotyczy uzupełnienia i rozwiązania umowy oraz odstąpienia od niej. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.wi.wroc.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Wrocławskie Inwestycje 

Sp.zo.o., ul. Ofiar Oswiecimskich 36, 50-059 Wrocław. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 26.11.2013 

godzina 11:30, miejsce: Wrocławskie Inwestycje Sp.zo.o., ul. Ofiar Oswiecimskich 36, 50-059 Wrocław, 

pietro 5, SEKRETARIAT. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej: 1. Dostawa sprzętu realizowana będzie częściami. Planowane i orientacyjne terminy dostaw 

wraz z ilością i rodzajem dostarczanego sprzętu zapisano w harmonogramie dostaw - Załącznik nr 6do 

IDW. 1.1. Wykonawca zobowiazny będzie w terminie 7 dni roboczych na dostarczenie sprzętu do siedziby 

Zamawiającego liczonych od dnia złożenia zamówienia.. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 

Page 6 of 7

2013-11-15http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=467332&rok=20...



 

Page 7 of 7

2013-11-15http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=467332&rok=20...


